
Svaz národní házené
SPORTOVNĚ - TECHNICKÁ KOMISE

31. 3. 2015

L I G O V Ý   Z P R A V O D A J
č. 5 – 2014/15

OBSAH:

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Petr Holý
tel.: +420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bankovní spojení: Fio banka a.s. - 2200747669/2010

www.svaznarodnihazene.cz

Předseda STK SNH: Karel Schwarzer   -   kontakt: + 420 602 729 232, e-mail: narodnihazenastk@seznam.cz

1. Důležité informace ................................................................................................................. 2
a) Hlášení výsledků ligových utkání .................................................................................................................... 2
b) Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2014/2015 .............................................................................. 2
c) Informace SE SNH ........................................................................................................................................... 2

2. Informace z hnutí .................................................................................................................... 3
3. Zimní liga mládeže .................................................................................................................. 4
4. Mistrovství a Poháry ČR mládeže - pořadatelé ....................................................................... 4
5. Aktualizace důležitých údajů .................................................................................................. 5
6. Aktualizace kontaktních údajů ligových oddílů 2014/2015 .................................................... 6
7. Rozhodnutí DÚ STK SNH ......................................................................................................... 6
8. Rozpis ligových soutěží 2014/2015 – jaro ............................................................................. 10

1. liga mužů ............................................................................................................................................................10
1. liga žen ................................................................................................................................................................12
2. liga mužů sk. A ....................................................................................................................................................14
2. liga mužů sk. B.....................................................................................................................................................15
2. liga žen sk. A........................................................................................................................................................17
2. liga žen sk. B ........................................................................................................................................................18

9. Paketní pohyb sportovců od 27.11.2014 do 27.3.2015 ......................................................... 20

Příloha: Soupisky ligových družstev k 1. 3. 2015



Strana 2 (celkem 26)

Svaz národní házené 150331 Ligový zpravodaj č.5 - 2014-15

1. Důležité informace

a) Hlášení výsledků ligových utkání

Hlášení výsledků utkání 1. a 2. ligy se provádí následujícím způsobem:
- výsledek utkání musí být nahlášen zpravodajci vždy v den utkání a to do půl hodiny po

skončení zápasu
- hlášení výsledků je možné provádět prostřednictvím volání, e-mailu, SMS zpráv ve

tvaru “číslo utkání XXX, výsledek XX:XX, poločas XX:XX, rozhodčí XXX“.
- zpravodajce: Jana Sládečková, tel.: 605 064 699, e-mail: janasladeckova@seznam.cz

b) Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2014/2015

kategorie dospělých - do 31. 8. 1996 včetně
kategorie dorostu - od 1. 9. 1996 - do 31. 8. 1999 včetně
kategorie staršího žactva - od 1. 9. 1999 - do 31. 8. 2002 včetně
kategorie mladšího žactva - od 1. 9. 2002

c) Informace SE SNH

ÚŘEDNÍ DNY SEKRETARIÁTU SNH
úterý, čtvrtek, pátek 9:30 – 14:30

Nařízení jednotných časů posledních dvou kol ligových soutěží

STK SNH v souladu s ustanovením Propozic vrcholných soutěží dospělých čl. A/8 nařizuje jednotné
začátky utkání posledních dvou kol ligových soutěží, a to následovně:

I.liga muži - 30. 5. 2015 16,00 hod. I.liga ženy - 2. 5. 2015 16,00 hod.
- 31. 5. 2015 11,00 hod. - 3. 5. 2015 11,00 hod.

II.liga muži - 13. 6. 2015 16,00 hod.
- 14. 6. 2015 11,00 hod.

NOVÝ ÚČET SNH

Svaz národní házené má nové bankovní spojení, na které poukazujte veškeré platby ve prospěch
SNH Praha. Nový bankovní účet je veden u společnosti FIO banka, a.s.:

nové číslo účtu: 2200747669/2010



Strana 3 (celkem 26)

Svaz národní házené 150331 Ligový zpravodaj č.5 - 2014-15

2. Informace z hnutí

14. března 2015 zemřel Jiří RŮŽEK

Jiří Růžek se narodil v roce 1947 v Ejpovicích, kde se také zapojil do činnosti
oddílu TJ Sokol Ejpovice. Národní házenou hrál i při vojenské službě
v oddílu Dukla Jince. Zde získal řadu kamarádů, se kterými udržoval
přátelský vztah i po jejím skončení. Byl jedním z organizátorů pravidelných
srazů i po ukončení aktivní činnosti.

Jiří byl přítel a kamarád, bylo na něho vždy spolehnutí. Zemřel ve věku 68 let.

S úctou vzpomínají národní házenkáři TJ Sokol Ejpovice a kamarádi z Dukly.

Čest jeho památce.

Smutná zpráva ze severu

V úterý 3. března 2015 po krátké těžké nemoci ve věku nedožitých 37 let
navždy odešel náš přítel a spoluhráč, pan Vít Albrecht .
Národní házenou hrál od útlého dětství, kdy se jeho mateřským klubem
stala TJ Jiskra Hejnice. Jako hráč vystřídal všechny posty, hrál v útoku,
v obraně, ale hlavně v brance. V hejnickém oddíle ale nefungoval jen jako
hráč, pracoval také jako funkcionář, rozhodčí a v neposlední řadě trenér žen a mládeže. Hejnická
házená a hejničtí házenkáři se mu stali druhou rodinou. V posledních letech pak hrál za klub TJ
Jiskra Raspenava a i tam si získal mnoho přátel.
Byl to tichý a slušný člověk s dobrým srdcem. Byl vždy ochotný pomoci a sám nikdy nic nežádal.
Skromný člověk, který vás rád vyslechl a se kterým se užilo mnoho legrace.
Děkujeme Vítkovi za vše, co dělal pro národní házenou a pro své přátele. Bylo pro nás ctí s ním
sdílet společné okamžiky.
Hejničtí národní házenkáři.

Čest jeho památce.

Ke vzpomínce, poděkování a kondolenci rodinám se připojuje i Výkonný výbor SNH.



Strana 4 (celkem 26)

Svaz národní házené 150331 Ligový zpravodaj č.5 - 2014-15

3. Zimní liga mládeže

Finále dorostenek
Plzeň-Bolevec 14. – 15. 3. 2015

Finálová skupina
1. Sokol Tymákov 3 2 1 0 45:36 5
2. TJ Stará Ves n/O 3 2 0 1 34:33 4
3. Sokol Krčín A 3 1 1 1 42:43 3
4. Sokol Svinov 3 0 0 3 22:31 0

Skupina o 5.-8. místo
5. TJ Plzeň-Újezd 3 3 0 0 54:27 6
6. TJ S. Vracov 3 2 0 1 41:43 4
7. KNH Litvínov 3 1 0 2 47:49 2
8. Sokol Krčín B 3 0 0 3 28:51 0

Finále dorostenců
Žatec 14. – 15. 3. 2015

1. Sokol Krčín 6 6 0 0 96:71 12
2. TJ Šroubárna Žatec 6 3 2 1 68:58 8
3. SK Studénka 6 3 1 2 69:56 7
4. TJ Avia Čakovice 6 3 0 3 70:78 6
5. TJ Stará Ves n/O 6 3 0 3 80:66 6
6. Baník Most NH 6 1 1 4 65:81 3
7. Sokol Dobruška 6 0 0 6 52:90 0

4. Mistrovství a Poháry ČR mládeže - pořadatelé

M ČR PČR
Mladší žačky 26.-28.6.2015 TJ S. Březno Sokol Dobruška
Mladší žáci 26.-28.6.2015 TJ Božkov (v jednání) Baník Most
Starší žačky 19.-21.6.2015 Sokol Krčín KNH Litvínov
Starší žáci 19.-21.6.2015 TJ Chropyně TJ DIOSS Nýřany
Dorostenky 26.-28.6.2015 TJ Stará Ves TJ Plzeň-Újezd
Dorostenci 26.-28.6.2015 Sokol Krčín Sokol Stupno



Strana 5 (celkem 26)

Svaz národní házené 150331 Ligový zpravodaj č.5 - 2014-15

5. Aktualizace důležitých údajů

v Nové složení SM OSK:

předseda Otto Schmidt, Rokytnice 407, 751 04 Rokytnice u Přerova
člen STÚ e-mail: schmidt@raz-dva.cz

tel.: 604 175 844

místopředseda František Přivřel, Krátká 436, 768 11 Chropyně
e-mail: f.privrel@seznam.cz
tel.: 605 441 694

sekretář Martin Gřes, Hlavní třída 853/46, 708 00 Ostrava – Poruba
e-mail: brolin@email.cz
tel.: 724 434 262

předseda STÚ Jiří Cedidlo, A. Dvořáka 704, 742 13 Studénka 1
e-mail: cedidlo.jiri@centrum.cz
tel.: 737 700 108

předseda HÚ Petra Malchárková, Družstevní 250, 742 13 Studénka 1
e-mail: betamal@m-zone.cz
tel.: 604 446 437

předseda ÚM Zdeňka Černá, Nádražní 140, 742 13 Studénka 1
e-mail: zdenicka.cerna@seznam.cz
tel.: 606 577 107

předseda TÚ Hana Jurtíková, Moravská 651, 768 11 Chropyně
e-mail: h.jurtikova@seznam.cz
tel.: 777 867 617

předseda ÚR Rostislav Horkel ml., Na Štěpnici 280, 739 23 Stará Ves nad Ondř.
e-mail: rostislav.horkel@seznam.cz
tel.: 732 584 998

člen STÚ Klára Benešová, Kolofíková 658, 721 00 Ostrava – Svinov
e-mail: klara.benesova@centrum.cz
tel.: 732 183 778

ŽDÍREC
nový org. pracovník: Milan Mašek, 336 01 Ždírec-Myť 1, Blovice

tel.: 737 122 298; e-mail: milan.masek@seznam.cz, uslavanzdirec@seznam.cz



Strana 6 (celkem 26)

Svaz národní házené 150331 Ligový zpravodaj č.5 - 2014-15

6. Aktualizace kontaktních údajů ligových oddílů 2014/2015

TJ DIOSS NÝŘANY
nový org. pracovník: Tomáš Roud, 330 23 Benešova tř. 1076, Nýřany

tel.: 774 943 402; e-mail: hazena.nyrany@seznam.cz

SOKOL TYMÁKOV
nový org. pracovník: Lenka Fajmanová, 332 01 Mokrouše 9, Tymákov

tel.: 776 836 078; e-mail: hazena.tymakov@seznam.cz

7. Rozhodnutí DÚ STK SNH

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 13/2014-15 ze dne 3.12.2014

STK SNH dne 24.11.2014 provedl revizi udělených karet při ligovém ročníku podzim 2014 a
při tomto bylo zjištěno,že ze strany DÚ STK byl mylně započítán finanční postih za udělené karty u
oddílu TJ Sokol Krčín . Oddíl zaplatil o 400.- Kč více. Uvedená částka bude ze strany SNH
poukázána, v řádném termínu, na účet Sokola Krčín.

Dále bylo zjištěno, že oddíl 1. ligy žen , SK Chomutov NH, chybou  DÚ STK při evidenci karet,
má nedoplatek za udělené karty ve výši 500.-Kč. Po domluvě s organizačním pracovníkem SK
Chomutov NH, bude tato částka doplacena na účet svazu v řádném termínu. ( Již doplaceno).

Ke dni 3.12.2014  zaplatili všechny oddíly pokuty za udělené karty v soutěžním ročníku
podzim 2014 včetně oddílů uvedených v Rozhodnutí DÚ STK č. 12/2014-15. Uvedeným oddílům,
v tomto rozhodnutí, byla prominuta pokuta za nedodržení platby z důvodu administrativního
pochybení.

Poučení:  Proti  rozhodnutí DÚ SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a odvolání
čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 14/2014-15 ze dne 14.1.2015

DÚ STK SNH pozastavuje , dnešním dnem , hráčům oddílu TJ Chropyně,

Šimek Vojtěch, č, reg. 4971 a
Daněček Pavel, č. reg. 4963

– Hostování do vyšší soutěže a to z oddílu TJ Chropyně do oddílu SKNH Veselí/ Moravou, který
jim byl vystaven na dobu od 20.8.2014 do 30.6.2015.

Odůvodnění: Jmenovaným hráčům, na jejich žádost, byly MÚ SNH, vystaveny reg. průkazy
s povolením Hostování do vyšší soutěže z oddílu TJ Chropyně do oddílu SKNH Veselí/Moravou.
Z jejich strany, resp.ze strany oddílu SKNH Veselí/Moravou nebyly splněny administrativní
náležitosti dle FŘ – příloha 2, odst. 11, písm. b) – poplatky za hostování do vyšší soutěže , číslo 1.



Strana 7 (celkem 26)

Svaz národní házené 150331 Ligový zpravodaj č.5 - 2014-15

Zároveň žádám uvedené hráče o zaslání reg. průkazů na sekretariát SNH do 30. ledna 2015,
ke zrušení hostování do vyšší soutěže, nebo do stejného data zaplacení poplatků za uvedené
úkony, tak jak je uvedeno v FŘ – příloha 2, odst. 11, písm. b) – poplatky za hostování do vyšší
soutěže , číslo 1. V tomto případě by od data zaplacení bylo povoleno hostování do vyšší soutěže.

Pokud takto nebude učiněno bude jmenovaným od 1. února 2015 zastavena závodní
činnost z důvodu porušení SŘ, odd. B – techn. ustanovení, odst. 2

Poučení: Proti  rozhodnutí DÚ STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 15/2014-15 ze dne 3.2.2015

DÚ STK SNH dnešním dnem , u v o l ň u j e  hráčům oddílu TJ Chropyně,

Šimek Vojtěch, č, reg. 4971 a
Daněček Pavel, č. reg. 4963

pozastavené hostování do vyšší soutěže a to z oddílu TJ Chropyně do oddílu SKNH Veselí/
Moravou. ( viz. Rozh. DÚ STK č. 14/2014-15 ze dne 14.1.2015)

Odůvodnění: Oddíl SKNH Veselí/Moravou uhradil v termínu veškeré finanční náležitosti
související s tímto hostováním do vyšší soutěže.

Poučení:  Proti  rozhodnutí DÚ STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK trestá níže uvedené oddíly dle DŘ ST Oddíl B- kolektivy, čl. 5) – za nerespektování
platných směrnic a příkazů nadřízeného orgánu SNH ( čl. 20, písm. e Soutěžního řádu )  t r e s t e m

1. případ - důtkou

Odůvodnění: Uvedené oddíly ve stanovené lhůtě  neuhradily Příspěvek oddílů do rozpočtu
SNH, dle FŘ ze dne 18.12.2014.

TJ Republikán Praha 6 2 468,32 Kč
SK NH Klášterec n/Ohří 9 152,64 Kč
SK NH Louka 5 753,67 Kč
TJ Spartak Rožmitál 6 126,24 Kč
Sokol Kokory 11 078,03 Kč
TJ S. Pustějov 1 295,06 Kč
S. Nezvěstice 1 214,23 Kč

Uvedenou částku zašlete na účet SNH v termínu do 11. února 2015. V případě, že nebude
takto učiněno, bude DÚ STK SNH nuceno postupovat dle DŘ ST Oddíl B- kolektivy, čl. 5) – 2
případ.

Poučení:  Proti  rozhodnutí DÚ STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.



Strana 8 (celkem 26)

Svaz národní házené 150331 Ligový zpravodaj č.5 - 2014-15

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 16/2014-15 ze dne 26.2.2015

DÚ STK trestá oddíl SK NH Klášterec n/Ohří dle DŘ ST Oddíl B- kolektivy, čl. 5) – za
nerespektování platných směrnic a příkazů nadřízeného orgánu SNH ( čl. 20, písm. e Soutěžního
řádu )  t r e s t e m

2. případ – pokuta oddílu – 1000.- Kč

Odůvodnění: Jmenovaný oddíl  neuhradil ve stanovené lhůtě Příspěvek oddílů do rozpočtu
SNH, dle FŘ za rok 2014 ve výšši  9 152,64.- Kč. Vzhledem k tomu, že nerespektoval ani Rozhodnutí
DÚ SNH č. 15/2014-15 ze dne 3.2.2015, bylo rozhodnuto jak výše uvedeno.

Poučení:  Proti  rozhodnutí DÚ STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH trestá níže uvedené oddíly dle Propozic pro vrcholné soutěže dospělých
2014/15 ,  oddíl B – Technická ustanovení, čl. 8, písm. b

pořádkovou pokutou – 1 500.-Kč

1. liga ženy ....... SK Studénka
2. liga muži B ....Sokol  Svinov, Jiskra Humpolec, KNH MS Brno,TJ St. Ves/ O,TJ S.  Osek n.B.
2. liga ženy A ... SK Chomutov NH „B“
2. liga ženy B ... TJ Spartak Modřany, Sokol Svinov

Odůvodnění: Jmenované oddíly nesplnily ve stanovené lhůtě usnesení SŘ, odd. III, čl. 18 ,
ukládající povinnost po ukončení mistrovských soutěží zaslat řídícímu orgánu SNH celkové
hodnocení soutěže.

Zároveň DÚ STK SNH žádá oddíly o zaslání celkového hodnocení soutěží do 8. března
2015 předsedovi TR SNH.Pořádkovou pokutu ve stejné lhůtě poukažte na účet SNH a o tomto
vyrozumte sekretáře SNH.

Poučení:  Proti  rozhodnutí DÚ STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 17/2014-15 ze dne 10.3.2015

DÚ STK trestá oddíl SK NH Klášterec n/Ohří dle DŘ – ST – odd. B – kolektivy, čl. 8, č. 3

Zastavením závodní činnosti oddílu do  zaplacení všech uložených peněžitých trestů.

Odůvodnění:  Jmenovaný oddíl  neuhradil ve stanovené lhůtě Příspěvek oddílů do rozpočtu
SNH, dle FŘ za rok 2014 ve výšši  9 152,64.- Kč. Dále nerespektoval ani Rozhodnutí DÚ SNH č.
15/2014-15 ze dne 3.2.2015 a Rozhodnutí DÚ SNH č. 16/2014-15 ze dne 26.2.2015 o zaplacení
uvedené částky + pokuta oddílu ve výši 1000.- Kč.  Oddíl SK NH Klášterec/ Ohří tak dluží SNH
celkem finanční částku ve výši 10 152,64 .- Kč.
Poučení:  Proti  rozhodnutí DÚ STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.



Strana 9 (celkem 26)

Svaz národní házené 150331 Ligový zpravodaj č.5 - 2014-15

DÚ STK trestá na základě oznámení sekretáře SNH a předsedy TR dle DŘ – ST- odd. B-
kolektivy, čl. 8 , oddíly SK Studénka – 1. liga ženy, TJ Stará Ves – 2 . liga –muži B, SK Chomutov
NH „B“ – 2. liga ženy „A“

1. případ - Důtka

Odůvodnění:  Jmenované oddíly nesplnily ve stanovené lhůtě usnesení SŘ, odd. III, čl. 18 ,
ukládající povinnost po ukončení mistrovských soutěží zaslat řídícímu orgánu SNH celkové
hodnocení soutěže.  Na základě tohoto přestupku jim v Rozhodnutí DÚ STK č. 16/2014-15 ze dne
26.2.2015, byla uložena  dle Propozic pro vrcholné soutěže dospělých 2014/15 ,  oddíl B –
Technická ustanovení, čl. 8, písm. b , pokuta ve výši 1 500.- Kč.  Vzhledem k tomu, že ve
stanovené lhůtě nezaplatily pokutu, ani nadále nezaslali hodnocení soutěže,   je postupováno, jak
shora uvedeno.
Při plnění uvedeného rozhodnutí postupujte dle SŘ, Oddíl IV., čl. 4, písm. e.

Poučení:  Proti  rozhodnutí DÚ STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 18/2014-15 ze dne 30.3.2015

DÚ STK trestá dle DŘ-ST, oddíl B- kolektivy, čl. 8  , oddíl  SK Chomutov NH „B“ – 2. liga
ženy „A“

2. případ – Pokuta oddílu 1000.- Kč  a vyhlášení náhradního termínu plnění  do 9.dubna 2015

Odůvodnění:  Jmenovaný oddíl nesplnil ve stanovené lhůtě usnesení SŘ, odd. III, čl. 18 ,
ukládající povinnost po ukončení mistrovských soutěží zaslat řídícímu orgánu SNH celkové
hodnocení soutěže.  Na základě tohoto přestupku jim v Rozhodnutí DÚ STK č. 16/2014-15 ze dne
26.2.2015, byla uložena  dle Propozic pro vrcholné soutěže dospělých 2014/15 ,  oddíl B –
Technická ustanovení, čl. 8, písm. b , pokuta ve výši 1 500.- Kč.  Vzhledem k tomu, že ve
stanovené lhůtě nezaplatil  pokutu  a nadále nerespektoval Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 17/2014-15
ze dne 10.3.2015, je postupováno, jak shora uvedeno. Celkem tak k uhrazení částka 2 500.- Kč.

Poučení:  Proti  rozhodnutí DÚ STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.



Strana 10 (celkem 26)

Svaz národní házené 150331 Ligový zpravodaj č.5 - 2014-15

8. Rozpis ligových soutěží 2014/2015 – jaro

Zeleně označené - nařízené jednotné začátky utkání
Modře označené - schválené změny rozpisu
Červeně označené - u utkání hlášena změna termínu či času, které ale zatím nebyla odsouhlasena

1. liga mužů

13. kolo
73 12.4.2015 10,30 TJ DIOSS Nýřany - TJ Přeštice
74 12.4.2015 11,00 TJ Plzeň-Újezd - Sokol Tymákov
75 12.4.2015 14,30 TJ S.Podlázky - TJ S. Nezvěstice
76 12.4.2015 14,00 1.NH Brno - Draken Brno
77 12.4.2015 11,00 Sokol Krčín - TJ S. Rokytnice
78 12.4.2015 10,30 TJ S. Opatovice n/L. - SK Studénka

14. kolo
79 18.4.2015 16,00 1.NH Brno - TJ Přeštice
80 18.4.2015 16,30 Draken Brno - TJ DIOSS Nýřany
81 18.4.2015 16,00 TJ S. Rokytnice - TJ Plzeň-Újezd
82 18.4.2015 16,00 SK Studénka - TJ S.Podlázky
83 18.4.2015 14,30 Sokol Tymákov - Sokol Krčín
84 18.4.2015 14,00 TJ S. Nezvěstice - TJ S. Opatovice n/L.

15. kolo
85 19.4.2015 11,00 Draken Brno - TJ Přeštice
86 19.4.2015 11,55 1.NH Brno - TJ DIOSS Nýřany
87 19.4.2015 11,00 SK Studénka - TJ Plzeň-Újezd
88 19.4.2015 10,30 TJ S. Rokytnice - TJ S.Podlázky
89 19.4.2015 8,30 Sokol Tymákov - TJ S. Opatovice n/L.
90 19.4.2015 8,30 TJ S. Nezvěstice - Sokol Krčín

16. kolo
91 26.4.2015 11,00 TJ Přeštice - TJ S. Nezvěstice
92 26.4.2015 10,30 TJ DIOSS Nýřany - TJ Plzeň-Újezd
93 26.4.2015 10,30 TJ S.Podlázky - Sokol Tymákov
94 26.4.2015 11,00 TJ S. Opatovice n/L. - 1.NH Brno
95 26.4.2015 10,30 TJ S. Rokytnice - Draken Brno
96 26.4.2015 11,00 Sokol Krčín - SK Studénka

17. kolo
97 3.5.2015 16,00 Sokol Tymákov - TJ Přeštice
98 3.5.2015 14,00 TJ S. Nezvěstice - TJ DIOSS Nýřany
99 3.5.2015 13,30 TJ Plzeň-Újezd - TJ S.Podlázky

100 3.5.2015 14,00 1.NH Brno - Sokol Krčín
101 3.5.2015 10,30 TJ S. Opatovice n/L. - Draken Brno
102 3.5.2015 9,30 SK Studénka - TJ S. Rokytnice



Strana 11 (celkem 26)

Svaz národní házené 150331 Ligový zpravodaj č.5 - 2014-15

18. kolo
103 16.5.2015 16,00 TJ Přeštice - TJ S. Rokytnice
104 16.5.2015 14,00 TJ DIOSS Nýřany - SK Studénka
105 16.5.2015 16,00 TJ Plzeň-Újezd - Sokol Krčín
106 16.5.2015 15,30 TJ S.Podlázky - TJ S. Opatovice n/L.
107 16.5.2015 16,00 1.NH Brno - Sokol Tymákov
108 16.5.2015 16,30 Draken Brno - TJ S. Nezvěstice
19. kolo
109 17.5.2015 10,30 TJ DIOSS Nýřany - TJ S. Rokytnice
110 17.5.2015 11,00 TJ Přeštice - SK Studénka
111 17.5.2015 10,30 TJ S.Podlázky - Sokol Krčín
112 17.5.2015 11,00 TJ Plzeň-Újezd - TJ S. Opatovice n/L.
113 17.5.2015 11,00 Draken Brno - Sokol Tymákov
114 17.5.2015 10,30 1.NH Brno - TJ S. Nezvěstice
20. kolo
115 24.5.2015 11,00 TJ Přeštice - TJ Plzeň-Újezd
116 24.5.2015 10,30 TJ DIOSS Nýřany - TJ S.Podlázky
117 24.5.2015 16,00 Sokol Tymákov - TJ S. Nezvěstice
118 24.5.2015 10,30 TJ S. Rokytnice - 1.NH Brno
119 24.5.2015 11,00 SK Studénka - Draken Brno
120 24.5.2015 11,00 Sokol Krčín - TJ S. Opatovice n/L.
21. kolo
121 30.5.2015 16,00 Sokol Krčín - TJ Přeštice
122 30.5.2015 16,00 TJ S. Opatovice n/L. - TJ DIOSS Nýřany
123 30.5.2015 16,00 TJ Plzeň-Újezd - 1.NH Brno
124 30.5.2015 16,00 TJ S.Podlázky - Draken Brno
125 30.5.2015 16,00 Sokol Tymákov - TJ S. Rokytnice
126 30.5.2015 16,00 TJ S. Nezvěstice - SK Studénka
22. kolo
127 31.5.2015 11,00 TJ S. Opatovice n/L. - TJ Přeštice
128 31.5.2015 11,00 Sokol Krčín - TJ DIOSS Nýřany
129 31.5.2015 11,00 TJ S.Podlázky - 1.NH Brno
130 31.5.2015 11,00 TJ Plzeň-Újezd - Draken Brno
131 31.5.2015 11,00 TJ S. Nezvěstice - TJ S. Rokytnice
132 31.5.2015 11,00 Sokol Tymákov - SK Studénka
Čtvrtfinále
133 7.6.2015 čtvrtfinále A
134 7.6.2015 čtvrfinále B
Semifinále
135 14.6.2015 semifinále A
136 14.6.2015 semifinále B
Finále
137 21.6.2015 finále A
Finále
138 27.6.2015 finále B
139 28.6.2015 finále C



Strana 12 (celkem 26)

Svaz národní házené 150331 Ligový zpravodaj č.5 - 2014-15

1. liga žen

předehrávka 20. kola
290 11.4.2015 12,00 HK Hlinsko v Č. - SK Chomutov NH
15. kolo
263 12.4.2015 13,00 Sokol Dobruška - SK Studénka
265 12.4.2015 13,00 HK Hlinsko v Č. - Sokol Tymákov
267 12.4.2015 14,30 Sokol Blovice - TJ Příchovice
16. kolo
268 18.4.2015 16,00 Sokol Tymákov - SK Studénka
269 18.4.2015 14,30 Sokol Blovice - TJ S. Rokytnice
270 18.4.2015 16,00 TJ Přeštice - HK Hlinsko v Č.
271 18.4.2015 16,00 TJ Příchovice - SK Chomutov NH
17. kolo
272 19.4.2015 10,30 Sokol Blovice - SK Studénka
273 19.4.2015 11,00 Sokol Tymákov - TJ S. Rokytnice
274 19.4.2015 11,30 TJ Příchovice - HK Hlinsko v Č.
275 19.4.2015 11,00 TJ Přeštice - SK Chomutov NH
276 19.4.2015 12,00 Sokol Dobruška - Sokol Krčín
18. kolo
277 26.4.2015 11,00 SK Studénka - HK Hlinsko v Č.
278 26.4.2015 9,00 TJ S. Rokytnice - Sokol Krčín
279 26.4.2015 15,15 SK Chomutov NH - Sokol Blovice
280 26.4.2015 16,00 Sokol Tymákov - TJ Přeštice
19. kolo
282 2.5.2015 16,00 SK Studénka - TJ Přeštice
283 2.5.2015 16,00 TJ S. Rokytnice - TJ Příchovice
284 2.5.2015 16,00 Sokol Krčín - Sokol Blovice
285 2.5.2015 16,00 Sokol Dobruška - Sokol Tymákov
20. kolo
286 3.5.2015 11,00 TJ S. Rokytnice - TJ Přeštice
287 3.5.2015 11,00 SK Studénka - TJ Příchovice
288 3.5.2015 11,00 Sokol Dobruška - Sokol Blovice
289 3.5.2015 11,00 Sokol Krčín - Sokol Tymákov
1. kolo NČ
291 16.5.2015 1. - 5.
292 16.5.2015 6. - 10.
1. kolo NČ
293 17.5.2015 4. - 1.
294 17.5.2015 3. - 2.
295 17.5.2015 9. - 6.
296 17.5.2015 8. - 7.



Strana 13 (celkem 26)

Svaz národní házené 150331 Ligový zpravodaj č.5 - 2014-15

2. kolo NČ
297 23.5.2015 2. - 4.
298 23.5.2015 7. - 9.
2. kolo NČ
299 24.5.2015 4. - 5.
300 24.5.2015 1. - 3.
301 24.5.2015 9. - 10.
302 24.5.2015 6. - 8.
3. kolo NČ
303 30.5.2015 5. - 2.
304 30.5.2015 4. - 3.
305 30.5.2015 10. - 7.
306 30.5.2015 9. - 8.
3. kolo NČ
307 31.5.2015 2. - 1.
308 31.5.2015 3. - 5.
309 31.5.2015 7. - 6.
310 31.5.2015 8. - 10.
4. kolo NČ
311 6.6.2015 5. - 1.
312 6.6.2015 10. - 6.
4. kolo NČ
313 7.6.2015 1. - 4.
314 7.6.2015 2. - 3.
315 7.6.2015 6. - 9.
316 7.6.2015 7. - 8.
5. kolo NČ
317 13.6.2015 4. - 2.
318 13.6.2015 9. - 7.
5. kolo NČ
319 14.6.2015 5. - 4.
320 14.6.2015 3. - 1.
321 14.6.2015 10. - 9.
322 14.6.2015 8. - 6.
6. kolo NČ
323 20.6.2015 2. - 5.
324 20.6.2015 3. - 4.
325 20.6.2015 7. - 10.
326 20.6.2015 8. - 9.
6. kolo NČ
327 21.6.2015 1. - 2.
328 21.6.2015 5. - 3.
329 21.6.2015 6. - 7.
330 21.6.2015 10. - 8.



Strana 14 (celkem 26)

Svaz národní házené 150331 Ligový zpravodaj č.5 - 2014-15

2. liga mužů sk. A

12. kolo
467 19.4.2015 11,00 TJ Avia Čakovice - TJ Šroubárna Žatec
468 19.4.2015 15,00 Baník Most NH - NH Řevnice
469 19.4.2015 10,45 TJ Litohlavy - KNH Chomutov
470 19.4.2015 14,00 TJ Příchovice - TJ S. Záluží
471 19.4.2015 14,30 TJ Všenice - TJ S. Ejpovice
472 19.4.2015 14,00 TJ Vřeskovice - TJ S. Kyšice
13. kolo
473 26.4.2015 15,00 Baník Most NH - TJ Avia Čakovice
474 26.4.2015 10,30 KNH Chomutov - NH Řevnice
475 26.4.2015 15,00 TJ Šroubárna Žatec - TJ Litohlavy
476 26.4.2015 16,00 TJ S. Záluží - TJ Všenice
477 26.4.2015 15,00 TJ S. Ejpovice - TJ Vřeskovice
478 26.4.2015 15,00 TJ S. Kyšice - TJ Příchovice
14. kolo
479 2.5.2015 16,00 TJ S. Záluží - TJ Avia Čakovice
480 2.5.2015 16,00 TJ Všenice - Baník Most NH
481 2.5.2015 14,00 TJ Vřeskovice - KNH Chomutov
482 2.5.2015 14,30 TJ Příchovice - TJ Šroubárna Žatec
483 2.5.2015 15,00 NH Řevnice - TJ S. Ejpovice
484 2.5.2015 15,00 TJ Litohlavy - TJ S. Kyšice
15. kolo
485 3.5.2015 10,30 TJ Všenice - TJ Avia Čakovice
486 3.5.2015 10,30 TJ S. Záluží - Baník Most NH
487 3.5.2015 10,00 TJ Příchovice - KNH Chomutov
488 3.5.2015 9,30 TJ Vřeskovice - TJ Šroubárna Žatec
489 3.5.2015 10,30 NH Řevnice - TJ S. Kyšice
490 3.5.2015 10,45 TJ Litohlavy - TJ S. Ejpovice
16. kolo
491 17.5.2015 15,00 TJ Avia Čakovice - TJ Litohlavy
492 17.5.2015 15,00 Baník Most NH - KNH Chomutov
493 17.5.2015 11,30 TJ Šroubárna Žatec - NH Řevnice
494 17.5.2015 15,00 TJ S. Kyšice - TJ S. Záluží
495 17.5.2015 14,00 TJ Vřeskovice - TJ Všenice
496 17.5.2015 15,00 TJ S. Ejpovice - TJ Příchovice
17. kolo
497 24.5.2015 15,00 NH Řevnice - TJ Avia Čakovice
498 24.5.2015 10,45 TJ Litohlavy - Baník Most NH
499 24.5.2015 10,30 KNH Chomutov - TJ Šroubárna Žatec
500 24.5.2015 16,00 TJ S. Záluží - TJ S. Ejpovice
501 24.5.2015 15,00 TJ S. Kyšice - TJ Všenice
502 24.5.2015 14,00 TJ Příchovice - TJ Vřeskovice



Strana 15 (celkem 26)

Svaz národní házené 150331 Ligový zpravodaj č.5 - 2014-15

18. kolo
503 30.5.2015 12,15 TJ Avia Čakovice - TJ Vřeskovice
504 30.5.2015 15,00 Baník Most NH - TJ Příchovice
505 30.5.2015 15,30 KNH Chomutov - TJ S. Ejpovice
506 30.5.2015 13,30 TJ Šroubárna Žatec - TJ S. Kyšice
507 30.5.2015 16,00 TJ S. Záluží - NH Řevnice
508 30.5.2015 16,00 TJ Všenice - TJ Litohlavy
19. kolo
509 31.5.2015 10,30 Baník Most NH - TJ Vřeskovice
510 31.5.2015 9,00 TJ Avia Čakovice - TJ Příchovice
511 31.5.2015 11,30 TJ Šroubárna Žatec - TJ S. Ejpovice
512 31.5.2015 10,30 KNH Chomutov - TJ S. Kyšice
513 31.5.2015 10,30 TJ Všenice - NH Řevnice
514 31.5.2015 10,30 TJ S. Záluží - TJ Litohlavy
20. kolo
515 7.6.2015 11,00 TJ Avia Čakovice - KNH Chomutov
516 7.6.2015 15,00 Baník Most NH - TJ Šroubárna Žatec
517 7.6.2015 15,00 NH Řevnice - TJ Litohlavy
518 7.6.2015 14,00 TJ Vřeskovice - TJ S. Záluží
519 7.6.2015 14,00 TJ Příchovice - TJ Všenice
520 7.6.2015 15,00 TJ S. Ejpovice - TJ S. Kyšice
21. kolo
521 13.6.2015 16,00 TJ S. Ejpovice - TJ Avia Čakovice
522 13.6.2015 16,00 TJ S. Kyšice - Baník Most NH
523 13.6.2015 16,00 KNH Chomutov - TJ S. Záluží
524 13.6.2015 16,00 TJ Šroubárna Žatec - TJ Všenice
525 13.6.2015 16,00 NH Řevnice - TJ Vřeskovice
526 13.6.2015 16,00 TJ Litohlavy - TJ Příchovice
22. kolo
527 14.6.2015 11,00 TJ S. Kyšice - TJ Avia Čakovice
528 14.6.2015 11,00 TJ S. Ejpovice - Baník Most NH
529 14.6.2015 11,00 TJ Šroubárna Žatec - TJ S. Záluží
530 14.6.2015 11,00 KNH Chomutov - TJ Všenice
531 14.6.2015 11,00 TJ Litohlavy - TJ Vřeskovice
532 14.6.2015 11,00 NH Řevnice - TJ Příchovice

2. liga mužů sk. B

předehrávka 13. kola
675 18.4.2015 16,00 SK NH Veselí n/M. - Sokol Dobruška
12. kolo
667 19.4.2015 10,30 TJ Jiskra Humpolec - Sokol Dobruška
668 19.4.2015 10,15 TJ S. Ostopovice - KNH MS Brno
669 19.4.2015 10,15 SK NH Veselí n/M. - TJ S. Podhorní Újezd
670 19.4.2015 14,00 Sokol Albrechtičky - TJ S. Osek n/B.
671 19.4.2015 13,30 Sokol Kokory - SSK Vítkovice
672 19.4.2015 10,30 TJ Stará Ves n/O. - Sokol Svinov



Strana 16 (celkem 26)

Svaz národní házené 150331 Ligový zpravodaj č.5 - 2014-15

předehrávka 16. kola
693 25.4.2015 16,00 Sokol Dobruška - KNH MS Brno
13. kolo
673 26.4.2015 10,15 TJ S. Ostopovice - TJ Jiskra Humpolec
674 26.4.2015 8,30 TJ S. Podhorní Újezd - KNH MS Brno
676 26.4.2015 14,15 TJ S. Osek n/B. - Sokol Kokory
677 26.4.2015 11,00 SSK Vítkovice - TJ Stará Ves n/O.
678 26.4.2015 15,00 Sokol Svinov - Sokol Albrechtičky
14. kolo
679 2.5.2015 16,00 TJ S. Osek n/B. - TJ Jiskra Humpolec
680 2.5.2015 14,30 Sokol Kokory - TJ S. Ostopovice
681 2.5.2015 16,00 TJ Stará Ves n/O. - TJ S. Podhorní Újezd
682 2.5.2015 14,00 Sokol Albrechtičky - Sokol Dobruška
683 2.5.2015 16,00 KNH MS Brno - SSK Vítkovice
684 2.5.2015 16,00 SK NH Veselí n/M. - Sokol Svinov
15. kolo
685 3.5.2015 11,00 Sokol Kokory - TJ Jiskra Humpolec
686 3.5.2015 10,30 TJ S. Osek n/B. - TJ S. Ostopovice
687 3.5.2015 9,00 Sokol Albrechtičky - TJ S. Podhorní Újezd
688 3.5.2015 10,30 TJ Stará Ves n/O. - Sokol Dobruška
689 3.5.2015 10,00 KNH MS Brno - Sokol Svinov
690 3.5.2015 10,15 SK NH Veselí n/M. - SSK Vítkovice
16. kolo
691 17.5.2015 10,30 TJ Jiskra Humpolec - SK NH Veselí n/M.
692 17.5.2015 10,15 TJ S. Ostopovice - TJ S. Podhorní Újezd
694 17.5.2015 15,00 Sokol Svinov - TJ S. Osek n/B.
695 17.5.2015 10,30 TJ Stará Ves n/O. - Sokol Kokory
696 17.5.2015 11,00 SSK Vítkovice - Sokol Albrechtičky
předehrávka 17. kola
701 23.5.2015 16,00 Sokol Svinov - Sokol Kokory
17. kolo
697 24.5.2015 10,00 KNH MS Brno - TJ Jiskra Humpolec
698 24.5.2015 10,15 SK NH Veselí n/M. - TJ S. Ostopovice
699 24.5.2015 9,00 Sokol Dobruška - TJ S. Podhorní Újezd
700 24.5.2015 14,15 TJ S. Osek n/B. - SSK Vítkovice
702 24.5.2015 14,00 Sokol Albrechtičky - TJ Stará Ves n/O.
18. kolo
703 30.5.2015 16,00 TJ Jiskra Humpolec - TJ Stará Ves n/O.
704 30.5.2015 15,30 TJ S. Ostopovice - Sokol Albrechtičky
705 30.5.2015 13,00 TJ S. Podhorní Újezd - SSK Vítkovice
706 30.5.2015 16,00 Sokol Dobruška - Sokol Svinov
707 30.5.2015 16,00 TJ S. Osek n/B. - KNH MS Brno
708 30.5.2015 14,30 Sokol Kokory - SK NH Veselí n/M.



Strana 17 (celkem 26)

Svaz národní házené 150331 Ligový zpravodaj č.5 - 2014-15

19. kolo
709 31.5.2015 10,15 TJ S. Ostopovice - TJ Stará Ves n/O.
710 31.5.2015 10,30 TJ Jiskra Humpolec - Sokol Albrechtičky
711 31.5.2015 10,30 Sokol Dobruška - SSK Vítkovice
712 31.5.2015 8,30 TJ S. Podhorní Újezd - Sokol Svinov
713 31.5.2015 11,00 Sokol Kokory - KNH MS Brno
714 31.5.2015 10,30 TJ S. Osek n/B. - SK NH Veselí n/M.
předehrávka 20. kola
717 6.6.2015 16,00 KNH MS Brno - SK NH Veselí n/M.
20. kolo
715 7.6.2015 10,30 TJ Jiskra Humpolec - TJ S. Podhorní Újezd
716 7.6.2015 11,00 Sokol Dobruška - TJ S. Ostopovice
718 7.6.2015 10,30 TJ Stará Ves n/O. - TJ S. Osek n/B.
719 7.6.2015 14,00 Sokol Albrechtičky - Sokol Kokory
720 7.6.2015 11,00 SSK Vítkovice - Sokol Svinov
21. kolo
721 13.6.2015 16,00 SSK Vítkovice - TJ Jiskra Humpolec
722 13.6.2015 16,00 Sokol Svinov - TJ S. Ostopovice
723 13.6.2015 16,00 TJ S. Podhorní Újezd - TJ S. Osek n/B.
724 13.6.2015 16,00 Sokol Dobruška - Sokol Kokory
725 13.6.2015 16,00 KNH MS Brno - TJ Stará Ves n/O.
726 13.6.2015 16,00 SK NH Veselí n/M. - Sokol Albrechtičky
22. kolo
727 14.6.2015 11,00 Sokol Svinov - TJ Jiskra Humpolec
728 14.6.2015 11,00 SSK Vítkovice - TJ S. Ostopovice
729 14.6.2015 11,00 Sokol Dobruška - TJ S. Osek n/B.
730 14.6.2015 11,00 TJ S. Podhorní Újezd - Sokol Kokory
731 14.6.2015 11,00 SK NH Veselí n/M. - TJ Stará Ves n/O.
732 14.6.2015 11,00 KNH MS Brno - Sokol Albrechtičky

2. liga žen sk. A

11. kolo
831 12.4.2015 11,00 TJ Přeštice B - TJ Plzeň-Újezd
832 12.4.2015 15,15 SK Chomutov NH B - TJ Šroubárna Žatec
833 12.4.2015 14,30 Sokol Bakov - TJ Jiskra Raspenava
předehrávka 14. kola
841 18.4.2015 14,30 TJ Přeštice B - TJ Jiskra Raspenava
12. kolo
834 19.4.2015 11,00 TJ Plzeň-Újezd - TJ Jiskra Raspenava
835 19.4.2015 10,00 TJ Šroubárna Žatec - Sokol Bakov
836 19.4.2015 9,30 TJ Přeštice B - SK Chomutov NH B
13. kolo
837 26.4.2015 16,40 SK Chomutov NH B - TJ Plzeň-Újezd
838 26.4.2015 14,30 Sokol Bakov - TJ Přeštice B
839 26.4.2015 10,30 TJ Jiskra Raspenava - TJ Šroubárna Žatec



Strana 18 (celkem 26)

Svaz národní házené 150331 Ligový zpravodaj č.5 - 2014-15

předehrávka 14. kola
842 2.5.2015 15,15 SK Chomutov NH B - Sokol Bakov
14. kolo
840 3.5.2015 9,30 TJ Plzeň-Újezd - TJ Šroubárna Žatec
15. kolo
843 17.5.2015 14,30 Sokol Bakov - TJ Plzeň-Újezd
844 17.5.2015 10,30 TJ Jiskra Raspenava - SK Chomutov NH B
845 17.5.2015 10,00 TJ Šroubárna Žatec - TJ Přeštice B
předehrávka 16. kola
846 23.5.2015 14,30 TJ Plzeň-Újezd - TJ Přeštice B
16. kolo
847 24.5.2015 10,00 TJ Šroubárna Žatec - SK Chomutov NH B
848 24.5.2015 10,30 TJ Jiskra Raspenava - Sokol Bakov
17. kolo
849 31.5.2015 10,30 TJ Jiskra Raspenava - TJ Plzeň-Újezd
850 31.5.2015 14,30 Sokol Bakov - TJ Šroubárna Žatec
851 31.5.2015 9,00 SK Chomutov NH B - TJ Přeštice B
18. kolo
852 7.6.2015 11,00 TJ Plzeň-Újezd - SK Chomutov NH B
853 7.6.2015 11,00 TJ Přeštice B - Sokol Bakov
854 7.6.2015 10,00 TJ Šroubárna Žatec - TJ Jiskra Raspenava
předehrávka 20. kola
860 13.6.2015 11,00 TJ Přeštice B - TJ Šroubárna Žatec
19. kolo
855 14.6.2015 10,00 TJ Šroubárna Žatec - TJ Plzeň-Újezd
856 14.6.2015 10,30 TJ Jiskra Raspenava - TJ Přeštice B
857 14.6.2015 14,30 Sokol Bakov - SK Chomutov NH B
20. kolo
858 21.6.2015 11,00 TJ Plzeň-Újezd - Sokol Bakov
859 21.6.2015 10,30 SK Chomutov NH B - TJ Jiskra Raspenava

2. liga žen sk. B

11. kolo
931 12.4.2015 10,00 Sport klub Náchod - TJ Spartak Modřany
932 12.4.2015 9,00 TJ S.Opatovice n/L - Draken Brno
933 12.4.2015 10,30 TJ S. Vracov - Sokol Svinov
12. kolo
934 19.4.2015 11,00 TJ Spartak Modřany - Sokol Svinov
935 19.4.2015 9,30 Draken Brno - TJ S. Vracov
936 19.4.2015 10,00 Sport klub Náchod - TJ S.Opatovice n/L
předehrávka 15. kola
943 25.4.2015 17,00 TJ S. Vracov - TJ Spartak Modřany
945 25.4.2015 16,30 Draken Brno - Sport klub Náchod



Strana 19 (celkem 26)

Svaz národní házené 150331 Ligový zpravodaj č.5 - 2014-15

13. kolo
937 26.4.2015 9,30 TJ S.Opatovice n/L - TJ Spartak Modřany
938 26.4.2015 10,30 TJ S. Vracov - Sport klub Náchod
939 26.4.2015 13,30 Sokol Svinov - Draken Brno
14. kolo
940 3.5.2015 11,00 TJ Spartak Modřany - Draken Brno
941 3.5.2015 10,00 Sport klub Náchod - Sokol Svinov
15. kolo
944 17.5.2015 13,30 Sokol Svinov - TJ S.Opatovice n/L
předehrávka 20. kola
958 17.5.2015 11,00 TJ Spartak Modřany - TJ S. Vracov
předehrávka 19. kola
957 23.5.2015 16,00 TJ S. Vracov - TJ S.Opatovice n/L
16. kolo
946 24.5.2015 11,00 TJ Spartak Modřany - Sport klub Náchod
947 24.5.2015 11,00 Draken Brno - TJ S.Opatovice n/L
948 24.5.2015 13,30 Sokol Svinov - TJ S. Vracov
předehrávka 19. kola
955 30.5.2015 16,30 Draken Brno - TJ Spartak Modřany
17. kolo
949 31.5.2015 15,00 Sokol Svinov - TJ Spartak Modřany
950 31.5.2015 10,30 TJ S. Vracov - Draken Brno
951 31.5.2015 9,30 TJ S.Opatovice n/L - Sport klub Náchod
dohrávka 14. kola
942 6.6.2015 16,00 TJ S.Opatovice n/L - TJ S. Vracov
18. kolo
952 7.6.2015 11,00 TJ Spartak Modřany - TJ S.Opatovice n/L
953 7.6.2015 10,00 Sport klub Náchod - TJ S. Vracov
954 7.6.2015 11,00 Draken Brno - Sokol Svinov
19. kolo
956 14.6.2015   9,00 Sokol Svinov - Sport klub Náchod
20. kolo
959 21.6.2015 12,00 TJ S.Opatovice n/L - Sokol Svinov
960 21.6.2015 10,00 Sport klub Náchod - Draken Brno

PŘEHLED NESCHVÁLENÝCH ZMĚN

2. liga žen sk.A
859 6.6.2015 15,30 SK Chomutov NH B - TJ Jiskra Raspenava
2. liga žen sk.B
953 7.6.2015 15,00 Sport klub Náchod - TJ S. Vracov
956 13.6.2015 xxx Sokol Svinov - Sport klub Náchod
960 20.6.2015 10,00 Sport klub Náchod - Draken Brno



Strana 20 (celkem 26)

Svaz národní házené 150331 Ligový zpravodaj č.5 - 2014-15

9. Paketní pohyb sportovců od 27.11.2014 do 27.3.2015

Přestupy

jméno příjmení z oddílu do oddílu č. reg. datum
Petr Zeda TJ Litohlavy TJ Božkov 27 842 1.12.2014
Michal Vaščešen SK NH Veselí n/M. TJ Sokol Svinov 8 489 26.1.2015
Jiří Tománek Sokol Vracov TJ Sokol Svinov 5 386 26.1.2015

Hostování

jméno příjmení z oddílu do oddílu od do č. reg. datum
Barbora Špatková Avia Čakovice Sp. Modřany 1.1.2015 30.6.2015 25 361 9.12.2014
Barbora Drábková Avia Čakovice Sp. Modřany 1.1.2015 30.6.2015 26 789 9.12.2014
Karolína Hajná Avia Čakovice Sp. Modřany 1.1.2015 30.6.2015 27 457 9.12.2014
Simona Havránková SK Studénka TJ S. Rokytnice 22.2.2015 30.6.2016 8 702 22.2.2015
Jan Šimeček TJ S. Pustějov 1 NH Brno 3.3.2015 4.9.2015 10 143 2.3.2015

Hostování do vyšší soutěže

jméno příjmení z oddílu do oddílu od do č. reg. datum žád. soutěž
Kateřina Soukupová Sokol Nezvěstice Sokol Blovice 12.12.2014 30.6.2015 24 018 12.12.2014 1.liga
Lukáš Duchek AVIA Čakovice Sokol Podlázky 24.5.2015 30.6.2015 25 960 21.2.2015 1.liga
Michal Košárek AVIA Čakovice Sokol Podlázky 24.5.2015 30.6.2015 7 647 21.2.2015 1.liga
Jiří Čechovský AVIA Čakovice Sokol Podlázky 24.5.2015 30.6.2015 12 835 21.2.2015 1.liga

Hostování do vyšší nebo stejné kategorie

jméno příjmení z oddílu do oddílu od do č. reg. datum
Simona Voráčková TJ Vřeskovice TJ Přeštice 1.3.2015 30.6.2015 27 462 9.2.2015
Jakub Bureš TJ S. Opatovice TJ Sokol Krčín 10.3.2015 11.9.2015 23 351 6.3.2015
Filip Pechánek TJ S. Opatovice TJ Sokol Krčín 10.3.2015 11.9.2015 23 399 6.3.2015

Noví členové a duplikáty

jméno příjmení oddíl č. reg. datum duplikát
Štěpánka Šavelová SK Chomutov NH 29635 29.11.2014
Tereza Engelová SK Chomutov NH 29636 29.11.2014
Barbora Šantorová SK Chomutov NH 29637 29.11.2014
Lada Lecjaksová SK Chomutov NH 29638 29.11.2014
Sofie Adamcová SK Chomutov NH 29639 29.11.2014
Oliver Noheyl TJ Š. Žatec 29641 29.11.2014
Jonáš Krepindl TJ Božkov 29642 29.11.2014



Strana 21 (celkem 26)

Svaz národní házené 150331 Ligový zpravodaj č.5 - 2014-15

Oliver Frank TJ Božkov 29643 1.12.2014
Petr Ha TJ Š. Žatec 29644 1.12.2014
Hana Vaclíková TJ Vřeskovice 29645 3.12.2014
Štěpánka Lanzendorfová Sokol Kyšice 29646 6.12.2014
Jakub Škrle Sokol Kyšice 29647 6.12.2014
Matěj Tománek Sokol Kyšice 29648 6.12.2014
Filip Matoulek Sokol Kyšice 29649 6.12.2014
Petr Knopp Sokol Albrechtičky 29650 11.12.2014
David Hložanka Sokol Albrechtičky 29651 11.12.2014
Eliška Marková HK Hlinsko 29652 11.12.2014
Michaela Zaninová HK Hlinsko 29653 11.12.2014
Terezie Holcmanová HK Hlinsko 29654 11.12.2014
Eliška Bartizalová HK Hlinsko 29655 11.12.2014
Matěj Rovenský SSK Vítkovice 29656 11.12.2014
Jakub Holaň SSK Vítkovice 29657 11.12.2014
Martina Komendová TJ Chropyně 29658 11.12.2014
Jakub Vitouch MS Brno 29659 11.12.2014
Samir Belhaj MS Brno 29660 11.12.2014
Adam Joukl MS Brno 29661 11.12.2014
Pavel Wohlmuth Litohlavy 29662 2.1.2015
Adam Lavrikov Tymákov 29663 2.1.2015
Jan Cink Tymákov 29664 2.1.2015
Jan Hes Spartak Modřany 29665 2.1.2015
Martin Komorous Spartak Modřany 29666 2.1.2015
Jiří Kuchovský 1.NH Brno 29667 2.1.2015
Matyáš Nejedlý 1.NH Brno 29668 2.1.2015
Martna Eliašová 1.NH Brno 29669 2.1.2015
Liliana Regnerová 1.NH Brno 29670 2.1.2015
Jonáš Kulíšek 1.NH Brno 29671 2.1.2015
Kistián Belza 1.NH Brno 29672 2.1.2015
Gabriel Belza 1.NH Brno 29673 2.1.2015
Alice Vášová 1.NH Brno 29674 2.1.2015
Stanislav Weiss Baník Most NH 29675 8.1.2015
Milan Kálay SK Jihlava 29676 8.1.2015
Adam Seemann SK Jihlava 29677 8.1.2015
Matěj Svoboda SK Jihlava 29678 8.1.2015
Vojtěch Hečko SK Jihlava 29679 8.1.2015
Patrik Cina SK Jihlava 29680 8.1.2015
Matěj Kálay SK Jihlava 29681 8.1.2015
Vojtěch Humler SK Jihlava 29682 8.1.2015
Michal Čihák SK Jihlava 29683 8.1.2015
Adéla Hašková Stará Ves n/O. 29684 12.1.2015
Kateřina Minxová Stará Ves n/O. 29685 12.1.2015
Markéta Mátlová SK Jihlava 29686 12.1.2015
Terezie Hladíková SK Jihlava 29687 12.1.2015
Eliška Tomanová SK Jihlava 29688 12.1.2015
Sára Trnková SK Jihlava 29689 12.1.2015
Anna Papírníková SK Jihlava 29690 12.1.2015



Strana 22 (celkem 26)

Svaz národní házené 150331 Ligový zpravodaj č.5 - 2014-15

Veronika Mátlová SK Jihlava 29691 12.1.2015
Veronika Jeřábková SK Jihlava 29692 12.1.2015
Bára Matoušová Sokol Krčín 29693 12.1.2015
Adéla Světlíková Sokol Krčín 29694 12.1.2015
Vojtěška Horáková Sokol Krčín 29695 12.1.2015
Karolína Kašparová Sokol Krčín 29696 12.1.2015
Karolína Prouzová Sokol Krčín 29697 12.1.2015
Josef Pelíšek Stará Ves n/O. 29698 15.1.2015
David Hošek Sokol Osek n/B. 29699 15.1.2015
Filip Tobiáš Sokol Osek n/B. 29700 15.1.2015
Veronika Syrová Sokol Bakov n/J 29701 15.1.2015
Zuzana Langerová Sokol Bakov n/J 29702 15.1.2015
Lucie Hejlová Sokol Bakov n/J 29703 15.1.2015
Pavel Havlíček Sokol Bakov n/J 29704 15.1.2015
Vendula Dohalská Sokol Bakov n/J 29705 15.1.2015
Kateřina Jablonková TJ Plzeň Újezd 29706 15.1.2015
Marie Šantorová TJ Plzeň Újezd 29707 15.1.2015
Anna Karlová TJ Plzeň Újezd 29708 15.1.2015
Pavlína Nigrinová TJ Plzeň Újezd 29709 15.1.2015
Barbora Hladíková TJ Plzeň Újezd 29710 15.1.2015
Andrea Kučerová TJ Plzeň Újezd 29711 15.1.2015
Anneli Kočí TJ Plzeň Újezd 29712 15.1.2015
Adéla Kovářová TJ Plzeň Újezd 29713 15.1.2015
Karolína Kovářová TJ Plzeň Újezd 29714 15.1.2015
Jaroslav Mareš TJ Plzeň Újezd 29715 15.1.2015
Matěj Mareš TJ Plzeň Újezd 29716 15.1.2015
Simona Šimková TJ Plzeň Újezd 29717 15.1.2015
Rozálie Klimešová TJ Plzeň Újezd 29718 15.1.2015
Lucie Fajtová TJ Plzeň Újezd 29719 15.1.2015
Alice Sudová TJ Plzeň Újezd 29720 15.1.2015
Marie Novotná TJ Plzeň Újezd 29721 15.1.2015
Aneta Šopková TJ Plzeň Újezd 29722 15.1.2015
Justýna Kepková TJ Plzeň Újezd 29723 15.1.2015
Kamila Křečanová Baník Most NH 29724 15.1.2015
Michaela Jílková Baník Most NH 29725 15.1.2015
Zdeněk Bíma Baník Most NH 27874 15.1.2015 duplikát
Lucie Stojić TJ Plzeň Újezd 29726 15.1.2015
Kristýna Štefáčková Šroubárna Žatec 29727 19.1.2015
Kryštof Kolesár SK Studénka 29728 21.1.2015
Adam Holáň SK Studénka 29729 21.1.2015
Richard Jančák Stará Ves n/O. 29730 22.1.2015
Lucie Moravcová KNHCH Litvínov 29731 22.1.2015
Anežka Hercíková Sokol Březno 29732 26.1.2015
Aneta Šprynglová Sokol Březno 29733 26.1.2015
Daniel Krňoul Úslavan Ždírec 29734 28.1.2015
Natálie Mádrová AVIA Čakovice 29735 28.1.2015
František Arnot AVIA Čakovice 29736 28.1.2015
Matěj Marada AVIA Čakovice 29737 28.1.2015



Strana 23 (celkem 26)

Svaz národní házené 150331 Ligový zpravodaj č.5 - 2014-15

Vojtěch Marada AVIA Čakovice 29738 28.1.2015
Jakub Podešva Stará Ves n/O. 29739 1.2.2015
Vojtěch Repčík TJ Sokol Svinov 29740 1.2.2015
Ondřej Malčík TJ Sokol Svinov 29741 1.2.2015
Lucie Doubravská Sokol Dobruška 29742 4.2.2015
Jan Jarkovský Sokol Dobruška 29743 4.2.2015
Eliška Andělová KNHCH Litvínov 29744 4.2.2015
Andrea Zazvonilová Baník Most NH 29745 15.2.2015
Linda Zajíčková Baník Most NH 29746 15.2.2015
Tadeáš Jezbera Baník Most NH 29747 15.2.2015
Alexandra Darahánová Baník Most NH 29748 15.2.2015
Jan Hartman Baník Most NH 29749 15.2.2015
Jakub Matuš Baník Most NH 29750 15.2.2015
Filip Novotný Baník Most NH 29751 15.2.2015
Dennis Zikán Baník Most NH 29752 15.2.2015
Adrian Skalický Baník Most NH 29753 15.2.2015
Alžběta Karásková Draken Brno 29754 15.2.2015
Dita Halouzková Draken Brno 29755 15.2.2015
Huyen Nhi Tran TJ Chropyně 29756 15.2.2015
Zdeněk Krempl TJ Chropyně 29757 15.2.2015
Patrik Kupec SK NH Louka 29758 15.2.2015
Natálie Heindingerová SK NH Louka 29759 15.2.2015
Eliška Novotná SK NH Louka 29760 15.2.2015
Adam Hrubý SK NH Louka 29761 15.2.2015
Laura Hammerová SK NH Louka 29762 15.2.2015
Kateřina Rédlová SK NH Louka 29763 15.2.2015
Aneta Bicková Šroubárna Žatec 29764 19.2.2015
Kateřina Košťálová TJ Sokol Svinov 29765 23.2.2015
Kateřina Hromníková Jiskra Raspenava 29766 23.2.2015
Filip Škopek Jiskra Raspenava 29767 23.2.2015
Veronika Burgrová Jiskra Raspenava 29768 23.2.2015
Jana Omamiková SK Studénka 29769 24.2.2015
Monika Stupková Šroubárna Žatec 29770 25.2.2015
Tereza Sýkorová Litohlavy 29771 25.2.2015
Andrea Faitová Litohlavy 29772 25.2.2015
Nikola Faitová Litohlavy 29773 25.2.2015
Matouš Moravec Litohlavy 29774 25.2.2015
Patrik Hromádka Litohlavy 29775 25.2.2015
Dominik Lebeda Šroubárna Žatec 29776 15.3.2015
Vojtěch Mrázek Sokol Rokytnice 29777 15.3.2015
Jaroslav Mrázek Sokol Rokytnice 29778 15.3.2015
Jan Nepasický TJ S. Opatovice 29779 19.3.2015
Michal Doskočil TJ S. Opatovice 29780 19.3.2015
Julie Matějčková Sokol Kyšice 29781 19.3.2015
Marie Strejcová Sokol Kyšice 29782 19.3.2015
Silvie Kraftová Sokol Kyšice 29783 19.3.2015
Adam Silovský Sokol Kyšice 29784 19.3.2015
Sára Kraftová Sokol Kyšice 29785 19.3.2015



Strana 24 (celkem 26)

Svaz národní házené 150331 Ligový zpravodaj č.5 - 2014-15

Karolína Slaná SSK Vítkovice 29786 19.3.2015
Andrea Večeřová SSK Vítkovice 29787 19.3.2015
Simona Kremserová SSK Vítkovice 29788 19.3.2015
Petr Blábolil SSK Vítkovice 29789 19.3.2015
Tomáš Knauer TJ Sokol Svinov 29790 19.3.2015
Vojtěch Sikora TJ Sokol Svinov 29791 19.3.2015
Filip Dejl TJ S Ostopovice 29792 19.3.2015
David Berka TJ S Ostopovice 29793 19.3.2015
Adam Trčka TJ S Ostopovice 29794 19.3.2015
Jan Zerák TJ S Ostopovice 29795 19.3.2015
David Kloubec Sokol Dobruška 29796 23.3.2015
Jakub Štěpán Sokol Dobruška 29797 23.3.2015
Vojtěch Kaván Sokol Dobruška 29798 23.3.2015
Erik Vilímek Sokol Dobruška 29799 23.3.2015
Michaela Bezvodová Sokol Dobruška 29800 23.3.2015
Klára Laštůvková Sokol Dobruška 29801 23.3.2015
Julie Jakicová Sokol Dobruška 29802 23.3.2015
Eliška Mikačová Sokol Dobruška 29803 23.3.2015
Adam Bejda Sokol Dobruška 29804 23.3.2015
Šimon Bejda Sokol Dobruška 29805 23.3.2015
Oliver Schejbal Sokol Dobruška 29806 23.3.2015
Jan Šubrt Sokol Dobruška 29807 23.3.2015
Jan Petr Sokol Dobruška 29808 23.3.2015
Lukáš Tošovský Sokol Dobruška 29809 23.3.2015
Michal Prause Sokol Dobruška 29810 23.3.2015
Lukáš Ženíšek Sokol Ejpovice 29811 23.3.2015
Doubravka Hronová Sokol Ejpovice 29812 23.3.2015
Štěpán Morávek Veselí nad Moravou 29813 24.3.2015
Eliška Jorová SK Chomutov NH 29814 24.3.2015
Natálie Šindelková SK Chomutov NH 29815 24.3.2015
Eunice Sojková SK Chomutov NH 29816 24.3.2015
Gabriela Krejcarová Jiskra Humpolec 29817 24.3.2015
Sabina Konovšijová Jiskra Humpolec 29818 24.3.2015
Dominika Beničková Jiskra Humpolec 29819 24.3.2015
Aleš Karpíšek Jiskra Humpolec 29820 24.3.2015
Naďa Benešová TJ Miroslav 29821 24.3.2015
Adéla Krylová TJ Miroslav 29822 24.3.2015
Andrea Procházková TJ Miroslav 29823 24.3.2015
Jakub Sobotka SK Jihlava 29824 24.3.2015
Albert František Pokorný SK Jihlava 29825 24.3.2015
Barbora Oščipovská Mor.Slavia Brno 29826 24.3.2015
Nikola Nejedlá Sokol Blovice 29827 24.3.2015
Tereza Uhlířová TJ Miroslav 29828 24.3.2015



Strana 25 (celkem 26)

Svaz národní házené 150331 Ligový zpravodaj č.5 - 2014-15

Výměna průkazů

jméno příjmení oddíl č. reg. datum
Marek Baran TJ S. Modřany 19786 27.11.2014
Ladislav Beneda TJ Plzeň Újezd 6698 27.11.2014
Marek Brada TJ Přeštice 21530 27.11.2014
Adéla Bradová TJ Přeštice 21620 27.11.2014
Václav Brada TJ DIOSS Nýřany 604 27.11.2014
Jana Broučková Avia Čakovice 9420 27.11.2014
Ladislav Cibulka TJ Přeštice 3915 27.11.2014
Jan Cink Tymákov 2550 27.11.2014
Lenka Cinková Tymákov 11742 27.11.2014
Pavlína Doubková Jiskra Raspenava 29017 27.11.2014
Matěj Gruzska TJ Přeštice 20627 27.11.2014
Petr Holý NH Řevnice 22297 27.11.2014
Michal Hucl Sokol Všenice 4364 27.11.2014
Lucie Kačírková TJ Přeštice 24738 27.11.2014
Šárka Klímová Avia Čakovice 22161 27.11.2014
Oldřich Kober Jiskra Raspenava 6134 27.11.2014
Anna Kopecká KNH Spoje Praha 21053 27.11.2014
Matěj Kroc Sokol Stupno 18857 27.11.2014
Václav Majer Tymákov 9230 27.11.2014
Barbora Matějková KNH Spoje Praha 23765 27.11.2014
František Menc Sokol Ejpovice 2581 27.11.2014
Lucie Nesnídalová KNH Spoje Praha 24130 27.11.2014
Petra Novotná Jiskra Raspenava 3571 27.11.2014
Libor Picek ing. Sokol Ejpovice 29032 27.11.2014
Kristýna Schejbalová TJ Přeštice 26477 27.11.2014
David Smetana Sokol Stupno 20678 27.11.2014
Alexandra Svobodová Jiskra Raspenava 12409 27.11.2014
Alexandra Štefková Sokol Krčín 10168 27.11.2014
Monika Titlová TJ Plzeň Újezd 9868 27.11.2014
Petr Ulč Sokol Záluží 92 27.11.2014
Tomáš Vaněk TJ S. Modřany 21912 27.11.2014
Věra Zimlová Sokol Krčín 28233 27.11.2014
Jaromír Kalčík Sokol Ejpovice 7543 27.11.2014
Petr Langr TJ Chropyně funk + tre 3.12.2014
Michal Kuchařík TJ Chropyně 23912 3.12.2014
Jonatan Wolf Draken Brno 20986 3.12.2014
David Rapčan SSK Vítkovice 772 3.12.2014
Helena Novotná SSK Vítkovice 26679 3.12.2014
Eva Lišková Sokol Osek n/B. 29494 3.12.2014
Marek Hanusík Sokol Osek n/B. 28537 3.12.2014
David Uřínovský Sokol Osek n/B. 21501 3.12.2014
Matěj Šrámek Sokol Osek n/B. 22567 3.12.2014
Vít Horáček TJ Sokol Svinov 5416 3.12.2014
Daniela Domesová SSK Vítkovice 26463 3.12.2014



Strana 26 (celkem 26)

Svaz národní házené 150331 Ligový zpravodaj č.5 - 2014-15

Natálie Navrátilová TJ Chropyně 25272 3.12.2014
Rostislav Michalík SSK Vítkovice 3273 3.12.2014
Radim Hyneček Stará Ves n/ O. 4017 3.12.2014
Jitka Rohelová MUDr. Stará Ves n/ O. 27366 3.12.2014
Kristýna Nemcová SK Jihlava 25021 3.12.2014
Petr Hruška TJ Sokol Opatovice 18727 3.12.2014
Jan Krpálek SK Jihlava 22275 3.12.2014
Václav Liška TJ Sokol Opatovice 26604 3.12.2014
Jitka Schusserová Spartak Modřany 26590 2.1.2015
Jiří Boček Avia Čakovice 25165 2.1.2015
Ondřej Havelka SK Studénka 9798 22.1.2015
Tereza Tauvinková TJ Olbramovice 22805 23.1.2015
Pavlína Doubková TJ Olbramovice 21038 23.1.2015
Karolína Honková TJ Olbramovice 23809 23.1.2015
Jana Svojsíková TJ Olbramovice 18269 23.1.2015
Jiří Grygar Stará Ves n/O. 13156 1.2.2015
Jiří Tománek Sokol Vracov 5386 2.2.2015
Tomáš Popelka Šroubárna Žatec 21761 19.2.2015


	1. liga mužů
	1. liga žen
	2. liga mužů sk. A
	2. liga mužů sk. B
	2. liga žen sk. A
	2. liga žen sk. B
	PŘEHLED NESCHVÁLENÝCH ZMĚN


